
Man: The Image of God
Read More
SKU: 17708
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Berkouwer, Gerrit Corneliseditore: William B.
Eerdmans Publishing Companyluogo-edizione: Grand
Rapidsanno-edizione: 1978

Product Description
376 pages; 22 cm. Former library book with the usual stamps and acronyms. Green cloth
binding as shown in the photo, dust jacket is missing rilegato Molto buono (Very Good) 4.
printing(17708)

Subsidia in tractatum de
Paenitentia , 1 Pars positiva:
Monumenta paenitentialia
antiquiora : collecta notisque
illustrata. Editio altera aucta
Read More
SKU: 17661
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pontificium Athenaeum Salesianum.editore:
Litografia Gililuogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1959
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Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. In dattilo. Bordi della cop. ingialliti. Timbro ed etichetta di bibliioteca,
volume dismesso. (17661)

Miti greci nell'interpretazione
cristiana
Read More
SKU: 17620
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rahner, Hugoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
XXV, 438 pagine con 12 tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale come da foto, manca la sopracop.
Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Traduzione di
Luciano Tosti ; introduzione all'edizione italiana di Vincenzo Cilento rilegato Buono (Good)
(17620)
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La spiritualit?? del Nuovo
Testamento
Read More
SKU: 17582
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Barbaglio, G.editore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso brossura Buono (Good) (17582)

Il fenomeno religioso. 1:
Interpretazioni sociologiche e
psicologiche, 2: Interpretazioni
fenomenologiche; 3:
Introduzione a una filosofia
della religione
Read More
SKU: 17429
Price: 40,00€
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Stock: instock
Categories: Religione
autore: Magnani, Giovannieditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972/74

Product Description
24 cm, Contiene: Interpretazioni fenomenologiche, Introduzione a una filosofia della religione. In
testa al front.: Pontificia università gregoriana, Istituto di scienze religiose. Sul front.: Ad usum
privatum. Volume 1: 363 pagine, Volume 2, parte II e III, 231 pagine. Libri provenienti da
biblioteca con i consueti timbri e sigle. Volumi dismessi. Rinforzo al dorso. In lito. brossura
Buono (Good) (17429)

Conciliorum oecumenicorum
decreta. Editio Tertia
Read More
SKU: 17293
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: curantibus Josepho Alberigo .. [et al.] ;
consultante Huberto Jedineditore: Istituto per le
Scienze Religioseluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1973

Product Description
XXIV, 1135, 169 pagine; 20 cm. Legatura editoriale in tela come da foto, Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) 3.
edizione(17293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/conciliorum-oecumenicorum-decreta-editio-tertia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Buddha e il buddhismo
Read More
SKU: 17257
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Botto, Oscareditore: Esperienzeluogo-
edizione: Fossanoanno-edizione: 1974

Product Description
242 pagine; 20 cm, rilegatura editoriale come da foto, manca la sopracop., Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso rilegato Buono (Good) (17257)

Vocaci??n com??n y vocaciones
espec??ficas : aspectos
b??blicos, teol??gicos y psico-
pedag??gico-pastorales. 3
Volumi
Read More
SKU: 17243
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Favale, Agostinoeditore: Sociedad de
educaci??n Atenasluogo-edizione: Madridanno-
edizione: 1984

Product Description
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3 volumi ; 21 cm. Volume 1: Aspectos bíblicos, 261 pagine, 2: 2: Aspectos teológicos, 271
pagine, 3: 3: Aspectos psico-pedagógicos-pastorales 159 pagine. Brossura come da foto. Libri
provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. brossura Buono (Good)
(17243)

Liturgie, foi et vie des premiers
chr??tiens : Etudes patristiques
Read More
SKU: 17240
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Willy Rordorfeditore: Beauchesne Editions
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 520 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17240)
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De regulis et constitutionibus
religiosorum
Read More
SKU: 17050
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ravasi, Ladislaoeditore: Descleeluogo-
edizione: Romae, Tornaci, Parisiisanno-edizione:
1958

Product Description
262 p. ; 25 cm. Rilegatura tutta tela con impressioni in oro sul dorso. Timbro ed etichetta di
biblioteca (vedi foto), volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17050)
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Le grandi correnti della mistica
ebraica
Read More
SKU: 16701
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scholem Gershomeditore: Il Nuovo
Melangololuogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 389 pagine, cartonato editoriale come da foto, ex libro di biblioteca con i consueti timbri,
volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (16701)

Acta mariana Joannis PP. XXIII :
series chronologica
documentorum Marialium
Joannis PP. XXIII.
Read More
SKU: 16698
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ioannes XXIIIeditore: Pas-Verlagluogo-
edizione: Zurichanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-grandi-correnti-della-mistica-ebraica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/acta-mariana-joannis-pp-xxiii-series-chronologica-documentorum-marialium-joannis-pp-xxiii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
541 p. ; 24 cm. Collezione: Bibliotheca theologica salesiana. Ser. 1., Magisterium; 1. Documenta
e fontibus collegit et incidibus instruxit Dominicus Bertetto. Brossura, ex libro di biblioteca con i
consueti timbri e etichetta al dorso, volume dismesso brossura Buono (Good) (16698)
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